
 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 

 
 

Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo:  Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

IČO:    00346292 

Zápis v OR:   Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245 

Jednající:   MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Tel.:    +420 545 113 102 

E-mail:     info@zzsjmk.cz 

 
 

Údaje o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky:  Pozáruční opravy vozidel ZZS JmK 

 Část 1: Pozáruční opravy vozidel Mercedes Benz 

 Část 2: Pozáruční opravy vozidel Škoda 

Režim a druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby a dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení v souladu s § 56 zákona 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 48 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) tímto 

 
V Y L U Č U J E 

 
účastníka Pavel Podrazil se sídlem Těšice 628, 696 19 Mikulčice, IČO 40397165 (dále jen 

„účastník“) z další účasti v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky, a to z důvodu nesplnění 

zadávacích podmínek podle ustanovení § 48 odst. 2 zákona. 

 
 
Odůvodnění: 

Jak vyplývá z příslušné zadávací dokumentace, zadavatel požadoval mimo jiné doložení 

a) tzv. technické kvalifikace, a to seznamem nejméně 10-ti významných zakázek za poslední 

3 roky, přičemž ve vztahu k vozidlům zn. Mercedes Benz v objemu nejméně 3 miliony Kč bez 

DPH a ve vztahu k vozidlům zn. Škoda v objemu nejméně 1 milion Kč bez DPH, (viz čl. 6.3. 

zadávací dokumentace), 

b) návrhu rámcové smlouvy o dílo (viz.čl. 8.2. zadávací dokumentace) a 

c) plnou moc v případě, že za účastníka jedná jiná osoba, než přímo účastník (viz čl. 8.2. zadávací 

dokumentace). 

V rámci posouzení předložených nabídek pak zadavatel zjistil, že účastník sice předložil seznam 

svých zakázek, a to nejen za poslední 3 roky, nýbrž za dobu mnohem delší, nicméně ani součet cen 

všech těchto nabídek nedosahuje stanoveného finančního objemu 1 milion Kč bez DPH resp. 

3 miliony Kč bez DPH. 

mailto:info@zzsjmk.cz


 

 

V rámci posouzení předložených nabídek pak zadavatel dále zjistil, že účastník v rámci své nabídky 

vůbec nepředložil listiny podle uvedené pod body b) a c) výše, tzn. návrh rámcové smlouvy, resp. 

plnou moc osoby Tomáš Podrazil, který při podávání nabídky jednal jménem účastníka. 

Z výše uvedených skutečností vyplývá, že účastník předložil nabídku, která ve zmíněných bodech 

nesplňuje zadávací podmínky, a že je tedy splněna zákonná podmínka vyloučení účastníka ze 

zadávacího řízení ve smyslu ustanovení § 48 odst. 2 zákona. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím 

řízení. 

 
 
Poučení: 

V souladu s § 241 zákona je možné proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení podat 

námitky. Námitky proti vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit 

zadavateli do 15 dní ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení účastníka. 

 
 
Za zadavatele 

 
 
 
 
……………………………… 

MUDr. Hana Albrechtová 

ředitelka 


		2021-06-14T15:50:01+0200
	MUDr. Hana Albrechtová




